
 
- příspěvková organizace 

Barvířská 495, 434 01 Most           telefon/fax.:   e-mail:  

IČ: 00 83 12 12 , Bankovní spojení: , č.ú.  

 

Objednávka č. 121/2019 
 

VECOM zdvihací zařízení s.r.o. 

Ovenecká 32/315 

170 00 Praha 7         
IČ: 25599348 

Č.ú.:  

 

Předmětem plnění smluvního vztahu je dodávka, montáž a uvedení do provozu šikmé schodišťové sedačky 

pro provoz objektu Domova pro seniory, ul. A. Dvořáka 2166, Most. Dodaná schodišťová sedačka bude 

určena pro překonání 7 ramenného schodiště v interiéru objektu. 

 

Schodišťová sedačka bude splňovat tyto podmínky a parametry: 

- Interní provedení v levé verzi  

- Provozní napětí 24 V, přívodní napětí 230 V (50Hz) 

- Min. nosnost 160 kg  

- Dráha 18 m, uchycení do schodů, 7 x zatáčka 180°, 1x zatáčka 90o 

- 5x zastávka, 5x patrový ovladač, bezpečnostní pás 

- Dobíjení ve stanicích 

 

Předmětem veřejné zakázky je dále:  

- dodávka na místo a úplná instalace, vč. uvedení do provozu 

- zaškolení obsluhy 

- zkouška zařízení po montáži 

- předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů a revizí 

- veškeré poplatky, skládkovné včetně dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných  

médií 

- odvoz a likvidace odpadu,  

- provoz zařízení staveniště (energie, média) vč. vyklizení a uvedení ploch do původního  

stavu, 

- záruční servis 

 

Součástí dodávky jsou také doklady nutné k uvedení zařízení do provozu, především:  

- technický popis zařízení včetně návodů k obsluze a údržbě zařízení 

- dodací list včetně protokolu o zaškolení personálu provozovatele 

- potvrzený záruční list 

- výchozí revizní zpráva elektrického zařízení a výchozí revizní zpráva zdvihacího zařízení (pokud 

je platnou legislativou předepsána) 

 

 

Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů výrobce s vynaložením 

odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce. 

 

Cena byla stanovena v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky „Dodávka schodišťové sedačky 

- MSSS Most“ a nabídkou dodavatele ze dne 11. 4. 2019. 

 

Dodávka určená pro: Městská správa sociálních služeb v Mostě, příspěvková organizace 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
- příspěvková organizace 

Barvířská 495, 434 01 Most           telefon/fax.:   e-mail:

IČ: 00 83 12 12 , Bankovní spojení: , č.ú. 

 

Lhůta dodání: do 16 týdnů od uzavření smluvního vztahu 

 

Místo dodání: Městská správa sociálních služeb v Mostě – příspěvková organizace, Domov pro  

                        seniory, ul. Antonína Dvořáka 2166, Most  

 

Předpokládaná cena bez DPH: 700.000  Kč 

 

Předpokládaná cena vč. DPH:  805.000  Kč 

 

 

Smluvní podmínky objednávky: 

1) Smluvní vztah se řídí občanským zákoníkem. 

2) Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu plnění zaplatí objednateli smluvní pokutu ve 

výši denně 0,5 % z ceny dodávky bez DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. Smluvní 

pokutu může objednatel zhotoviteli (dodavateli) odečíst z fakturované částky. 

3) Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce 

a za dalších podmínek uvedených v objednávce. 

4) Nebude-li z textu faktury zřejmý předmět a rozsah dodávky, bude k faktuře doložen rozpis 

uskutečněné dodávky (např. formou dodacího listu), u provedených prací či služeb bude práce 

předána předávacím protokolem objednatele.  

5) Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 15 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat 

veškeré náležitosti. Zadavatel připouští úhradu formou zálohové platby. 

6) Neodstraní-li dodavatel vady v přiměřené době, určené objednatelem, je objednatel oprávněn 

odstranit vady na náklady zhotovitele. 

7) Fakturace proběhne po úspěšném předání a převzetí dodávky bez zjištěných závad. Objednatel je 

oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10% vč. DPH z ceny díla v případě, že při předání a 

převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen uhradit 

pozastavenou částku do 15 kalendářních dnů ode dne, kdy zástupce objednavatele písemně potvrdí 

odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení. 

8) Smluvní pokuta za prodlení s odstraňováním vad činí částku rovnající se 0,5 % z ceny plnění, za 

každý den prodlení s odstraňováním vad. 

9) Záruční doba na věcné plnění se sjednává dle nabídkového listu na 24 měsíců.  

10) Dodavatel zahájí odstraňování závad (v rámci záručního servisu zdarma) na zařízení v době do 3 

dnů od nahlášení závady. 

11) V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 

zveřejní tuto objednávku objednatel. 

12) Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady 

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů). 

 

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT. 

NA  FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY. 

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že 

tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 
- příspěvková organizace 

Barvířská 495, 434 01 Most           telefon/fax.:  e-mail:  

IČ: 00 83 12 12 , Bankovní spojení: , č.ú.  

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

I. OBJEDNATEL:      II. DODAVATEL: 

 

……………………………………    ............................................................... 

           Ing. Martin Strakoš      Luboš Novotný  

   ředitel MSSS v Mostě – p. o.           obchodní zástupce                                

                                                                                                      

                   

Dne: 15. 5. 2019     Dne: 15. 5. 2019 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



